
DEPARTAMENTO DE CUSCATLAN 
ALCALDIA MUNICIPAL DE TENANCINCO 
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA 

Del 1 de Enero a l 31 de Diciembre de 2013 D e f i n i t i v o 
En D o l a r e s 

I ns t i t u c i ona 1 

CONCEPTO 
II 
II 

J L 
PRESUPUESTO 

II 
II EJECUCION SALEO 

Páa.: 

II 
II 

J L. 

INGRESOS 

IMPUESTOS 
TASAS y DERECHOS 
VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 
INGRESOnS FINANCIEROS Y OTROS 
TRANSFERENCIAS CORRIENTES 
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 
SALDOS AfiOS ANTERIORES 

1,854.70 
41,058.70 

903 .63 
7,481.64 

175,823.64 
795,607.25 
111,747.52 

2,505.52 
45, 939. 17 

382.34 
4,029.43 

179,058.48 
704,048.58 

650.82) 
4, 880.47) 

521.29 
3,452.21 
3,234.841 

91,558.67 
111,747.52 

135.09 
111.89 
42.31 
53.86 

101.84 
98.49 
0.00 

DEFICIT PRESUPUESTARIO 

T o t a l de I n g r e s o s . 1,134,477.08 

58,042.17 

994,005.69 198,513.56 

EGRESOS 

REMUNERACIONES 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 
HiAliSFERBNCIAS CORRIENTES 
mVBRSIGNES EN ACTIVOS FIJOS 
TRAJISPBRENCIAS DE CAPITAL 
A>10RTIZACiaN DE ENDEUDAMIENTO PUBLICO 

230.336.01 
247,302.37 
67,576.72 
14,132.46 

363,921.98 
75.00 

211,132.54 

226,803.50 
237,517.78 
64,886.20 
8,804.40 

244,967.42 

211,026.39 

3,532.51 
9,784.59 
2,690.52 
5,328.06 

118,954.56 
75.00 

106.15 

93.4 7 
96.04 
96.02 
62.30 
67.31 
0.00 

99. 95 

T b t a l de E g r e s o s . 1,134,477.08 994,005.69 140,471.39 

FIRMA Y SELLO 
J E F E DE UNIDAD FINANCIERA 
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